B.- Tombo, ff. 82v-83r.

Carta de Deyr.

In Dei nomine. Ego Guntrode Muniz facio cartam testamenti Deo omnipo-
tenti et sancte Marie uirgini et sancto Iusto pro remedio anime mee et parentum
meorum de hereditate mea propria quam habeo de mea auolencia in territorio
Amaya, sub aula Sancti Thome apostoli de Oyames, in villa Deyr da Coua et Deir
de Aucterio, dono Deo et uobis domno abbati Pelagio Sancti Iusti mea porcione de
illo quinione de auo meo Guimara Rodriquiz qui est media VIIIa fiunt VIIIo et de
una VIIIa fiunt IIIIor et de una quarta dono uobis Va integram per ubicumque eam
potueriti inuenire per suos terminos et loca antiqua, et orate pro anima mea. Sed si
// aliquis homo eam uobis calumpniauerit pariat eam uobis duplatam et insuper
solidos XII; et semper ista carta in suo robore permaneat.

Facta carta testamenti in era Ia Ca LXLa IIa et quotum XIo kalendas junii.
Ego Guntrode Muniz in hac carta manus mea confirmo.
Q. p. f.: Didacus, ts. Pelagius, ts. Johannes, ts. Didacus Pintus, conf. Dida-

cus Bezerra, conf. Petrus Lupiz, conf. Cresconius, presbiter, conf.
Pelagius, presbiter, qui notuit.

241

1182/09/13.

O monxe Pedro Martínez dóalle ó mosteiro de Toxos Outos a herdade que ten
en varias vilas da freguesía de S. Tomé de Ames, por herdanza de súa nai, e nas vilas
de Susavila e Adrufe, en Sta. María de Trasmonte, por herdanza de seu pai.

B.- Tombo, f. 83r.

Carta de Costeela et de Deyr et de Destros.

In Dei nomine. Ego Petrus Martini, frater in ordine sancti Benedicti, do
monasterio Sancti Iusti pro anima mea totam meam hereditatem quantam habeo de
matre mea Adosinda Aufici in villa Costanella et in Deir de Aucterio et in Destros,
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scilicet mea mea quarta integra, et sunt in territorio Amaia sub aula Sancti Thome
apostoli de Oiames. Similiter dono ibi quartam integram de tota hereditate que fuit
de patre meo Martino Trasarit in territorio de Trasmonte loco certo in Susa Villa et
in Adauffe sub aule Sancte Marie de Trasmonte, et cetera. Sed si aliquis homo con-
tra hoc uenerit pariat ipsa hereditates duplatas dicto monasterio et solidos C.

Facta carta era Ia CCa XXa et quotum idus septembris.
Q. p. f.: Johannes, ts. Pelagius, ts. Didacus Gimaraz, conf. Nuno Martini,

conf. Martinus Rex, conf. Gudesteus Didaci, conf. Munio Muniz, presbiter, in cuius
manus roboratum fuit.

Munio Iohannis, presbiter, qui notuit.

242

1165/07/29.

Munio Páez “Senior” de Trasmonte dóalle ó mosteiro de Toxos Outos as súas
herdades en varias vilas das freguesías de S. Tomé de Ames e Sta. María de Tras-
monte.